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Znak sprawy: ZP.291.23.2020
wg rozdzielnika

dot. postepowania dot. Dostawy implantéw, endoprotez i materiatéw do zabiegéw
ortopedycznych

ZAPYTANIE

Zapytanie 1: Czy Zamawiajgcy w Czesci XXII poz. 2 dopusci mozliwo$¢é zaoferowania
ptytki tytanowej L uniwersalnej zamiast plytki tytanowej L sko$nej?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamowienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 2:Czy Zamawiajgcy w Czesci XXIII poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
ptytek do zespolen kosci sSrodstopia o grubosci 1,8 mm zamiast 1,5-2,0 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamowienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 3: Czy Zamawiajacy w CzeSci XXIII poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
plytki w ksztatcie litery L. zamiast plytki w ksztatkcie lekko sko$nej litery L?

Odpowiedz: Podtrzymuje zaméwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 4: Czy Zamawiajacy w Czesci XXIII poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
plytek posiadajacych w gltowie plytki otwory stozkowe gwintowane oraz na trzonie
ptytki otwory dwufunkcyjne, blokujaco — kompresyjne z mozliwo$cia zastosowania
srub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm, mozliwo$s¢ wprowadzenia Sruby
blokowanej w zakresie +/- 15°?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamoéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 5: Czy Zamawiajacy w Cze$ci XXIII poz. 2 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
tytanowej Srubki blokowanej o $rednicy 2,4 i 2,7 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamowienie zgodne ze specyfikacjg.

Zapytanie 6: Czy Zamawiajacy w Czesci XXIII poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
tytanowej Srubki blokowanej zmiennokgtowej o Srednicy 2,4 i 2,7 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamdwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 7: Czy Zamawiajgcy w Cze$ci XXIII poz. 4 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
tytanowej $ruby korowej o Srednicy 2,4 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamdéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 8: Czy Zamawiajgcy w CzeSci XXIII poz. 6 dopusci mozliwos¢ zaoferowania
tytanowej $ruby kaniulowanej o $rednicy 2,4 mm, dlugos$ci 10-20 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamowienie zgodne ze specyfikacja.
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Zapytanie 9: Czy Zamawiajacy w CzeSci XXXVIII poz. 1-4 dopusSci mozliwosé
zaoferowania implantéw tytanowych?

Odpowiedz: Podtrzymuje zaméwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 10:Czy Zamawiajagcy w Cze$ci XXXVIII poz. 1 dopusci mozliwosé
zaoferowania ptytek posiadajgcych 4 otwory pod wkrety blokowane 5,0 mm (z
mozliwoscig uzycia wkretéw blokowanych ggbczastych 6,0 mm)?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamoéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 11:Czy Zamawiajacy w CzeSci XXXVIII poz. 2, 6 dopusci mozliwosé
zaoferowania wkretow blokowanych gabczastych fi 6,0 mm, z gwintem stozkowym na
tbie sruby?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamoéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 12. Czy Zamawiajagcy w CzeSci XXXVIII poz. 3 dopuSci mozliwosé
zaoferowania wkretéw blokowanych fi 5,0 mm, z gwintem stozkowym na tbie $ruby?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamowienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 13. Czy Zamawiajgcy w CzeSci XXXVIII poz. 4 dopusci mozliwosé
zaoferowania ptytki posiadajacej w czesci poprzecznej otwory pod wkrety blokowane
fi 5,0 (z mozliwoécig uzycia wkretéw blokowanych gabczastych 6,0 mm) oraz w czeéci
trzonowej 4 otwory blokujaco-kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub
blokowanych lub korowych 5,0/4,5mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamoéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 14. Czy Zamawiajagcy w CzeSci XXXVIII poz. 5 dopusci mozliwosé
zaoferowania ptytek posiadajacych 4 otwory pod wkrety blokowane 5,0 mm (z
mozliwoscig uzycia wkretéw blokowanych gabczastych 6,0 mm)?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamowienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 15. Czy Zamawiajacy w CzesSci XXXVIII poz. 9 dopusci mozliwosé
zaoferowania ptytek posiadajacych 5-14 otwordéw blokujgco-kompresyjnych?

Odpowiedz: Podtrzymuje zaméwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 16. Czy Zamawiajacy w CzeSci XXXVIII poz. 10 dopusci mozliwos¢
zaoferowania ptytek posiadajgcych 5 otworéw blokowanych w czeéci nasadowe;j?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamdéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 17. Czy Zamawiajacy w Czesci XXXVIII poz. 9 dopusci mozliwos¢
zaoferowania ptytki piszczelowej dalszej przysrodkowej posiadajacej w czesci
trzonowej 4-10 otworéw blokujaco-kompresyjnych oraz ptytki piszczelowej dalszej
przedniobocznej typu L posiadajacej w czesci trzonowej 5-11 otworéw bloKkujgco-
kompresyjnych?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamdwienie zgodne ze specyfikacja.
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Zapytanie 18. Czy Zamawiajacy w CzeSci XXXVIII poz. 14 dopusci mozliwosé
zaoferowania ptytki udowej ktykciowej posiadajgcej w czesci trzonowej 6-14 otworéw
blokujaco-kompresyjnych?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamoéwienie zgodne ze specyfikacja.
Zapytanie 19. Czy Zamawiajagcy w Cze$ci XXXVIII poz. 15 dopusci mozliwosé
zaoferowania: Plytka tytanowa dwuotworowa, ksztaltowana anatomicznie do

epifizjodezy kolana, wersja z otworami niegwintowanymi pod wkrety kaniulowane fi
4,5 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zaméwienie zgodne ze specyfikacija.
Zapytanie 20. Czy Zamawiajagcy w Czesci XXXVIII poz. 16 dopuSci mozliwosé
zaoferowania: Plytka tytanowa czterootworowa, ksztattowana anatomicznie do

epifizjodezy kolana, wersja z otworami niegwintowanymi pod wkrety kaniulowane fi
4,5 mm?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamdéwienie zgodne ze specyfikacja.

Zapytanie 21. Czy Zamawiajacy w CzesSci XXXVIII poz. 19 dopusci mozliwosé
zaoferowania wkretéw tytanowych korowych kaniulowanych?

Odpowiedz: Podtrzymuje zamdwienie zgodne ze specyfikacja.

KIEROWNIK
Dz@a Zambw;qﬁ Pubhqznych

Mag a‘]%na Ko}ﬁecz&quozycka

R
DS ACYJNYCH

usz Koza



